

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH O WARTOŚCI POWYŻEJ RÓWNOWARTOŚCI 30.000 EURO W 2017 ROKU

Podstawa prawna: art. 13a ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmiana 25.10.2017

Lp.	Przedmiot zamówienia	Rodzaj zamówienia	Przewidziany tryb udzielenia zamówienia	Orientacyjna wartość netto zamówienia	Przewidziany termin wszczęcia postępowania (w ujęciu kwartalnym/miesięcznym)	uwagi
1.	Przebudowa dróg gminnych ul. Krótka i Ogrodowa w Bożej Woli	Robota budowlana	Przetarg nieograniczony	240 000,00	I. kw. 2017r.	
2.	Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Strumiany Górne	Robota budowlana	Przetarg nieograniczony	175 000,00	I. kw. 2017r.	
3.	Utwardzenie dróg gminnych przy użyciu destruktu asfaltowego	Robota budowlana	Przetarg nieograniczony	90 000,00	I.kw. 2017r.	
4.	Zakup energii elektrycznej	Dostawa	Przetarg nieograniczony	173 000,00	II.kw.2017r.	Gmina wiodąca w przetargu Sokołów Podlaski
5.	Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Baranów	Usługa	Przetarg nieograniczony	1 140 000,00	IV.kw.2017r.	
6.	Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia pracowni przedmiotowych w ramach projektu „nauka czyni mistrza-kompleksowe programy rozwoju edukacji w szkołach Gminy Baranów”	dostawa	Przetarg nieograniczony lub zasada konkurencyjności	118 000,00	IV.kw.2017r.	
7.	Wyposażenia pracowni TIK i zakup sprzętu IT w ramach projektu „nauka czyni mistrza-kompleksowe programy rozwoju edukacji w szkołach Gminy Baranów”	dostawa	Przetarg nieograniczony lub zasada konkurencyjności	112 674,00	IV.kw.2017r.	
8.	Prowadzenie zajęć edukacyjnych dla uczniów i nauczycieli w ramach projektu pn. „Nauka czyni mistrza-kompleksowe programy rozwoju edukacji w szkołach Gminy Baranów”	usługa	Usługi społeczne zgodnie z art. 138o ustawy PZP,	52 060,00	IV.kw.2017r.	

9.	PROGRAM KOMPLEKSOWEJ OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ MAJĄTKU, NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA GMINY BARANÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH SAMODZIELNIE FUNKCJONUJĄCYCH NA LATA 2018 – 2020	usługa	Przetarg nieograniczony	Dla części 01 na 3 lata – 78.000,00 zł Dla części 01 na 3 lata – 90.000,00 zł	IV.kw.2017r.	
----	--	--------	----------------------------	--	--------------	--

WÓJT GMINY


mgr inż. Andrzej Kolek

.....